CMV.
roc. Nº SE? 4

PREFEITURA DE =a VALINHOS Je

. Ofício nº 165/2021-GP/P

Frânklin Duartede Lima
DD. Presidente da Câmara Municipal de Valinhos Câmara Mudada ,

Y Valinhos, 31 de agosto de 2021.

LDO no 242 emsessãone34/08)224
Cm, Ao Excelentíssimo Senhor nn

FRANKLIN DUARTE DE LIMAI-r-
NESTA

OFÍCIO Nº Assunto: Adiamento Uso da Tribuna da Câmara Municipal de Valinhos

Senhor Presidente,

Tem o presente, a finalidade de cumprimentar Vossa

Excelência e em atenção à solicitação da nobre Vereadora Simone Belini e ao

requerimento do Senhor Secretário de Segurança Pública e Cidadania, para uso

da Tribuna dessa Casa de Leis nesta data, esclarecer que por motivo de

impedimento pessoal do agente político não será possível sua participação,

devendo ser agendada nova data oportunamente, para que possam ser

prestados os esclarecimentos referentes às ações desempenhadas no âmbito

daquela Pasta.

Atenciosamente,
Prefeita Municipal

PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA -- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br